
Abşeronda yağmursuz, 
bölgələrdə yağış və duman

 Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrome-
teorologiya Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, aprelin 
11-də Bakıda və  Abşeron yarımadasında havanın  də-
yişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, gündüz əsasən 
yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin gecə və səhər bəzi 
yerlərdə arabir yağış yağacağı ehtimalı var.

Güclü şimal-qərb küləyi əsəcək, gündüz mülayim şi-
mal-şərq küləyi ilə əvəz olunacaq. Gecə 6-8°, gündüz 10-13° 
isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 756 mm civə sütunundan 761 mm 
civə sütununa yüksələcək, nisbi rütubət 70-80  faiz  olacaq. 

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağıntılı 
olacağı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə leysan 
xarakterli intensiv olacağı, dolu düşəcəyi, yüksək dağlıq əra-
zilərdə qar yağacağı ehtimalı var. Axşam əksər rayonlarda 
yağıntıda fasilə olacaq. Gecə və səhər arabir duman olacaq. 
Mülayim qərb küləyi əsəcək, bəzi yerlərdə arabir güclənəcək. 
Havanın temperaturu gecə 7-10°, gündüz 11-15°, dağlarda gecə 
0-4°, gündüz 4-7° isti olacaq.
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İdman

Paraüzgüçümüzdən  
Gimnaziadada bürünc medal

Serbiyada keçirilən ISF 
U15 Gimnaziada İdman 
Oyunlarında paraüzgü-
çümüz Səlim Məmmədov 
(S12) fəxri kürsüyə yüksə-
lib.

O, 200 metr komp-
leks (qarışıq) yarışda finişə 
3:10.69 dəqiqəyə çataraq bü-
rünc medal qazanıb.

Dünən həmçinin, boks-
çuların yarışı başlayıb. Bir 
boksçumuz 3-cü yeri tutub, 5 təmsilçimiz isə döyüşlərini qələbə 
ilə başa vurduqları üçün özlərinə azı bürünc medalı da təmin edib-
lər. Komandamızın digər 5 üzvü isə finala vəsiqə qazanıb.  Bu-
nunla da yığmamızın əldə etdiyi medal sayı 55-ə yüksəlib.

Xatırladaq ki, aprelin 12-dək davam edəcək və 56 ölkədən 2 
min 742 idmançının mübarizə apardığı yarışda Azərbaycan 18 id-
man növündə, ümumilikdə, 191 atletlə təmsil olunur.

Qəbələ–Xankəndi  ultramarafonu

Qəbələ–Xankəndi ultramarafonunda ilk mərhələ başa 
 çatıb. 

Qəbələdən Ağdaşadək 55 kilometr məsafə qət edən marafon 
iştirakçıları arasında türkiyəli atlet Üzeyir Söyləməz qalib adını 
qazanıb. İkinci pillədə onun həmyerlisi Ömər Alkanoğlu, üçüncü 
yerdə isə gürcüstanlı Giorgi Lomidze qərarlaşıblar. 

Ultramarafonda Türkiyə, Ukrayna, Rusiya, Moldova və Gür-
cüstandan 81 atlet iştirak edib. “İdman paytaxtı” Qəbələ şəhərin-
dən başlayan marafonun iştirakçıları 192 kilometr məsafəni qət 
edərək Xankəndidə finişə çatacaqlar. İştirakçılar bundan sonra 
Ağdaş–Bərdə (65 kilometr), Bərdə–Ağdam (44 kilometr), və 
Ağdam–Xankəndi (28 kilometr) mərhələləri üzrə mübarizə apa-
racaqlar. 
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Odlar Yurdu Universitetinin rektoru Əhməd 
Vəliyev ailəsi ilə birlikdə Azərbaycan Respublikası 
Baş nazirinin müavini Samir Şərifova atası 

RAUF ŞƏRİFOVUN 

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin 
hüznlə başsağlığı verirlər.

ALLAH  RƏHMƏT   ELƏSİN

HAVA

Milli cüdonun liqaları da yaradıldı

Azərbaycanda inkişaf etmiş idman növlərindən biri olan cüdonun daha da tərəqqi 
etməsi, bu idman növü üzrə perspektivli atletlərin yetişməsi üçün görülən işlər davam 
edir. Aprelin 10-da Azərbaycan Cüdo Federasiyası (ACF) Cüdo Liqalarının yaradılması 
ilə bağlı layihə təqdim etdi. 

Bu münasibətlə keçirilən mətbuat konfransın-
da çıxış edən ACF-nin baş katibinin müavini və 
idman direktoru Kamran Talıbov Cüdo Liqalarının 
yaradılmasında əsas məqsədin yeni potensiallı id-
mançıların aşkarlanması, yerli cüdo idman təşki-
latları arasında sağlam rəqabətin və əlaqələrin ya-
ranması, idmançılara və məşqçilərə maddi dəstək 
göstərilməsi, eləcə də klubların infrastrukturunun 
yaxşılaşdırılması olduğunu bildirdi. O qeyd etdi ki, 
bundan sonra yığmaların heyəti yalnız Azərbaycan 
çempionatı və ya birincilikləri əsasında deyil, il 

boyu keçirilən daxili yarışlarda, eləcə də bu liqa-
larda toplanacaq reytinq xalları əsasında müəyyən 
ediləcək. Bu da, seçimin daha obyektiv olmasını 
şərtləndirəcək:

– Cüdo Liqaları ilə bağlı layihə üzərində bir 
müddət idi ki, iş aparırdıq. Sonda U-14, U-17 və 
böyüklər liqalarının yaradılması ilə bağlı qərar 
verdik. Böyüklərdə yalnız kişi cüdoçular, U-17 və 
U-14 liqalarında isə həm oğlan, həm də qız cüdo-
çular iştirak edəcək. Liqa yarışları açıq status da-
şıyacaq və şərtlərə cavab verən bütün cüdoçular 

liqalarda çıxış edə biləcəklər. 
Böyüklər liqasında 3, U-17 və U-14 liqalarında 

isə 4 yarışın keçirilməsi nəzərdə tutulur. İdmançıla-
ra Liqa yarışlarında göstərdikləri nəticələrə müva-
fiq reytinq xalları veriləcək. Bu da, öz növbəsində, 
məşqçilərin və klubların reytinqini formalaşdıra-
caq. Yekun reytinq cədvəlində yuxarı pillələrdə 
qərarlaşmış cüdoçulara və onların məşqçilərinə 
pul mükafatı veriləcək. Klublarda cüdonun inkişafı 
müxtəlif istiqamətlər üzrə dəstəklənəcək.

Kamran Talıbov söylədi ki, aprelin 19–20-də 
U-14, 21–22-də U-17, mayda isə böyüklər arasın-
da liqalar başlayacaq. Yarışlar Abşeron Olimpiya 
Kompleksində təşkil ediləcək. 

Mətbuat konfransında bölgələrimizdə cüdonun 
inkişafı üçün yeni layihələrin həyata keçiriləcəyi 
də bildirildi. Diqqətə çatdırıldı ki, Azərbaycanın 
qərb və şimal-qərb bölgələrində cüdo yarışlarında 
rəqabət daha yüksək olur. Gələcəkdə bölgələrdə də 
liqalar formalaşdırılacaq. İlkin mərhələdə bu, sınaq 
məqsədi daşıyacaq. 

Qeyd edildi ki, Azərbaycanın regionlarında 
cüdo məşqçiləri üçün peşəkar inkişaf proqramı 
hazırlanıb. Hər bölgədə ayrı-ayrılıqda seminar-
lar təşkil ediləcək. Vurğulandı ki, ilkin mərhələdə 
müəllimlər dəvət ediləcək, bütün zallarda uşaqlara 
məşqlər keçiriləcək. Aprelin 14-dən 19-na qədər 
Goranboyda ilk seminar təşkil olunacaq.

ACF-nin yarışların təşkili və keçirilməsi ko-
mitəsinin sədri Ağayar Axundzadə Cüdo Liqa-
larında iştirakın sərbəst olduğunu dedi:

– Yarışlarda mübarizə aparmaq üçün əsas şərt 
cüdo bacarıqlarının olmasıdır. Liqalarda potensialı 
olan bütün cüdoçular iştirak edə bilərlər. Yəni bu-
nun üçün hansısa turnirdə yer tutmaq və s. kimi xü-
susi tələb yoxdur. İnanırıq ki, layihə daha bacarıqlı 
idmançıların aşkar edilməsi üçün imkanları daha da 
genişləndirəcək. 

Sonda jurnalistlərin sualları cavablandırıldı. 
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Pəhriz saxla – 
yaddaşını yoxla

Demensiya son illərin daha çox müşahidə 
edilən xəstəliklərindən biridir. Oksford Uni-
versitetinin alimləri araşdırmalarla müəyyən 
ediblər ki, qidalanma ilə xəstəliyin irəliləməsi-
nin qarşısını almaq olar. 

Onlar araşdırma nəticəsində belə qərara gə-
liblər ki, 48–70 yaş arasında düzgün qidalanmaq 
– yəni, balıq, paxlalılar və tərəvəz yemək sonrakı 
illərdə demensiya (yaddaşın itməsi) riskini azalt-
mağa kömək edir. 

Araşdırmada 512 britaniyalı iştirak edib. 21 
il ərzində elm adamları könüllülərin pəhrizləri 
haqqında məlumat toplayıb, onların hər birinin 
bel və omba ətrafını ölçüblər. Nəticələr balıq, 
zeytun yağı, tərəvəz, meyvə və paxlalılar yeyən 
könüllülərin idrak qabiliyyətlərinin daha yaxşı 
olduğunu, zəifləmədiyini göstərib.

Pəhriz saxlayan insanlar beyinin informa-
siya və yaddaşın emalında əsas rol oynayan sol 

 hipokampus və ilk növbədə, vizual məlumatı 
emal edən oksipital lob arasında əlaqənin yaxşı-
laşdığını göstəriblər.

Alimlər onu da qeyd ediblər ki, düzgün qida-
lanmanın ən əsas qoruyucu təsiri 48–70 yaş ara-
sında müşahidə olunur.

Ona görə, qırmızı, yağlı ət yeyən insanlara 
tövsiyə olunb ki,  46 yaşdan sonra mütləq qida-
lanmanı dəyişin. Bu, demensiyaya tutulmaq təh-
lükəsini azaldar.
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“İndiqo və qırmızı”nın rəngli nağılları 

Səttar İncəsənət Studi yasında Azərbaycan rəs-
samlarının abs traksiya sənəti möv zusunda “ İndiqo və 
qır mızı” adlı rəsm  sərgisi keçirildi. 

Sərginin təşkilatçısı, studi-
yanın rəhbəri rəssam Şəms Sət-
tarzadə bildirdi ki, əsas məqsəd 
Azərbaycan incəsənətində gənc 
rəssamların abstrakt janrda olan 
təcrübələrini sınamaqdır:

– Burada 20 rəssamın fərqli 
əl işləri sərgilənir. Düşünürəm 
ki, ölkəmizdə belə sərgilərin 
keçirilməsi yaxşı haldır. Bu 
mövzuda əsərlər yaradan gənc 
rəssamlar üçün də böyük sti-
muldur. Bu cür sərgilər daha 
çox olmalıdır ki, Azərbaycanda 
incəsənət sahəsi inkişaf etsin və 

gələcəyin rəssamları yetişsinlər. 
Sərgidə gələcəyin rəssamla-

rının əl işləri ilə tanış olduq. 
Məsmə Qarayeva: 
– Əsərimin adı “Qara yal-

nızlığa məhkum” adlanır. 
Rəsmdə qəfəsin içində mələk 
təsvir olunub. Burada onu insan 
olaraq göstərməyə çalışmışam. 
Ətrafda isə parlaq günəş və əl-
van rənglər əks olunub. Daxili 
dünyamız nə qədər qaranlıq 
olarsa, başqa rəngləri görə 
bilmərik. Mənfi düşüncələrlə 
yaşayanda pis hadisələrlə qar-

şılaşmaq ehtimalımız yüksək 
olur. Bu da insanı bataqlığa 
aparıb çıxarır. Hər kəsi qara 
fikirlərdən uzaq durmağa çağı-
rıram. Rəsmdə də bunu göstər-
məyə çalışmışam. 

Ayişə Hüseynova:
– Mən əsəri yağlı boya ilə 

işləmişəm. Burada hər kəs fərq-
li mənzərələr – su, dağ, təbiət 
və s. görə bilər. Sərbəst forma-
da rəsm çəkməklə məşğul olu-
ram. Xüsusilə, ev dizaynlarına 
uyğun müasir və abstrakt janr-
da rəsmlər üzərində çalışıram. 
“İnstagram” səhifəm də var. 

Qeyd edək ki, abstraksio-
nizm XX əsr incəsənətində real-
lığın görünən təsvirini sırf for-
mal elementlər – xətt, müstəvi, 
rəng ləkəsi, mücərrəd konfiqu-
rasiya vasitəsilə göstərən bir 
sənət növüdür. 1910-cu illərin 
əvvəlində yaranmış bu sənətin 
baniləri məşhur rəssamlar – 
Vasili Kandinski, Kazimir Ma-
leviç, Pit Mondrian, Frantişek 
Kupka, Rober Delone olmuşlar. 
Azərbaycanlı rəssamlar arasın-
da isə M.Zeynalov, F.Qulamov 
və H.Abdullayevin abstrakt 
janrda maraqlı əsərləri var. On-
lar güclü rəmzləri ilə seçilir. 

Fidan SALMANOVA 
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“Güclü cəmiyyətin zərif 
simaları” İmişlidə 
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri 

üzrə Dövlət Komitəsi və “Regional 
İnkişaf” İctimai Birliyinin əməkdaşlığı 
ilə birgə həyata keçirilən “Güclü 
cəmiyyətin zərif simaları” layihəsi 
çərçivəsində İmişli rayonunda tədbir 
keçirilib.

Layihənin məqsədi regionlarda yaşayan qadın-
lar, yeniyetmə və gənc qızların şəxsi və liderlik ba-
carıqlarının inkişafına dəstək vermək, ictimai fəal-
lığını təşviq etmək, eləcə də gənc qızların rəqəmsal 
bacarıqlarının artırılmasıdır.

Çıxış edənlər bildiriblər ki, dövlət tərəfindən 
həyata keçirilən uğurlu qadın siyasətinin nəticəsi 
olaraq ölkəmizdə qadınların səlahiyyətləndirilməsi, 
onların cəmiyyətin hər sahəsində öz potensiallarını 
reallaşdırması və layiqli mövqe tutması üçün geniş 
imkanlar yaradılır. Bu sahədə Birinci vitse-prezi-
dent, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban 
xanım Əliyevanın rəhbərliyi altında həyata keçirilən 
layihə və tədbirlərin xüsusi əhəmiyyət daşıdığı qeyd 
edilib. 

Azərbaycan qadınının yüksək insani keyfiyyət-
lərindən, mənəvi dəyərlərin formalaşması, inkişafı, 
qorunması və nəsildən-nəslə ötürülməsində müstəs-
na rolundan danışılıb.
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